[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015
№71
п.ст.Падунская
О предоставлении земельного участка в постоянное

бессрочное пользование
 В соответствии с пп.2 п.2 ст.39.9 земельного кодекса Российской Федерации:
      1.Предоставить в постоянное бессрочное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая  централизованная клубная система» земельные участки под объектами культуры (дома культуры):
         -земельный участок с кадастровым номером 42:11:0101004:828 площадью 7135 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский  район, п.ст. Падунская, ул. Кооперативная,35.
        -земельный участок с кадастровым номером 42:11:0101005:209 площадью 4575 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский  район,д.Озерки,ул.Центральная,63
       -земельный участок с кадастровым номером 42:11:0101003:406 площадью 5798 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский  район,д.Васьково,ул.Центральная,55.
       -земельный участок с кадастровым номером 42:11:0102003:254 площадью 2948 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский  район,с.Абышево,ул.Мира,47.

       -земельный участок с кадастровым номером 42:11:0101006:59 площадью 708 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский  район, д.Денисовка,ул.Центральная,27

   2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу со дня подписания

.
 Глава Падунского

 сельского поселения                                                 Л.А.Топольская